



A JÓ SZOMSZÉD
mini abc szuper

MEGSEK FÜSZÉRT Zrt.

* Ajánlatunk csak a csmegepultos üzleteinkben érvényes.



Magyar Trappista sajt*
mini abc szuper

2990 Ft/kg



Pick
Szalametti
szalámi
mini abc szuper
Többféle
899 Ft
60 - 70g
12843 - 14983 Ft/kg

Minden második
termék:
599 Ft/db
2 db vásárlása esetén a
második termék egységára:
8557 - 9983 Ft/kg



Belvita
Jöreggelt!
omlós keksz
mini abc szuper
Többféle
50g - 3380 Ft/kg

169 Ft



Mizo
Coffee
Selection
kávé tej
abc szuper
Espresso
szuper
Melange,
Laktózmentes
cappuccino
399 Ft
330ml - 1209 Ft/l

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

299 Ft/db
906 Ft/l



Kometa
Útravaló
felvágott
abc szuper
Olasz, Zala
549 Ft
125g - 4392 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

499 Ft/db
3992 Ft/kg



Mizo tejföl
20%
szuper
800g - 1374 Ft/kg

1099 Ft



Borsodi
sör 4,5%
mini abc szuper
0,5l - 678 Ft/l

339 Ft



Cocolino
öblítő
abc szuper
Blue Splash
szuper
Sensitive
1499 Ft
1,8l - 833 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

1399 Ft/db
777 Ft/l





Pápai májas*
mini abc szuper 2090 Ft/kg

209 Ft/10dkg



Pápai Bakonyi virsli*
szuper 2690 Ft/kg

269 Ft/10dkg



Pápai sonka*
szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg



Babati Körmendi lecsókolbász*
abc szuper 2090 Ft/kg

209 Ft/10dkg



Nádudvari füstölt csemege szalonna*
abc szuper 2290 Ft/kg

229 Ft/10dkg



Coop sertés combsonka*
abc szuper 3490 Ft/kg

349 Ft/10dkg



Nádudvari roppanós virsli*
szuper 3290 Ft/kg

329 Ft/10dkg



Kaiser cigánysonka*
szuper 3590 Ft/kg

359 Ft/10dkg



Iglo Zöldségköret Kertészné módra gyf. szuper
450g - 1553Ft/kg

699 Ft



Nádudvari Debreceni páros kolbász szuper
Csemege, Csípős
300g - 4330 Ft/kg

1299 Ft



Sága füstli abc szuper
Többféle
280 - 350g
2911 - 3639 Ft/kg

1019 Ft



Dr. Oetker Guseppe pizza gyf. abc szuper szuper
Sonkás
Sonkás-gombás
1399 Ft
380 - 425g
3292 - 3682 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!
1299 Ft/db
3056 - 3418 Ft/kg



Mackó sajt
mini abc szuper
200g - 3995 Ft/kg

799 Ft



Medve
ömlesztett sajt
abc szuper
Csipőspaprikás
Téliszalámis
200g - 3995 Ft/kg

799 Ft



Liga
margarin
szuper
500g - 1058 Ft/kg

529 Ft



Anni Panni kefir
mini abc szuper
és natúr joghurt
abc szuper
140g - 1136 Ft/kg

159 Ft



Nádudvari
kefir és joghurt
szuper
330g - 1058 Ft/kg

349 Ft



Magyar tejföl
20%
mini abc szuper
330g - 1815 Ft/kg

599 Ft



Coop
krém-tehéntúró
abc szuper
250g - 1996 Ft/kg

499 Ft



Coop tejföl
mini abc szuper
330g - 1512 Ft/kg

499 Ft



Coop
Frissföl 20%
mini abc szuper
800g - 999 Ft/kg

799 Ft



OKÉ! rudi
mini abc szuper
Natúr
abc szuper
Epres, Áfonyás
23g

129 Ft



Milli krémtúró
mini abc szuper
Többféle
90g - 3100 Ft/kg

279 Ft



Mirelite
gombóc gyf.
szuper
Sárgabarackos
750g - 1465 Ft/kg

1099 Ft



Fornetti kókuszos csiga
Csak a kijelölt boltokban
2590 Ft/kg

259 Ft/10dkg



Tolle UHT
tej 1,5%
abc szuper
1l

349 Ft



Tchibo
Family
őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
abc szuper
Extra strong
250g - 3596 Ft/kg

899 Ft



Coop Instant
Kávéitalpor
3in1
mini abc szuper
Classic
Barna cukorral
549 Ft
10x18g - 3050 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2772 Ft/kg



EKO
Nagymama
lekvárja
szuper
Sárgabarack
340g - 2938 Ft/kg

999 Ft



Kofa
fehérboros
káposzta
szuper
810g/770g - 843 Ft/kg

649 Ft



Lucullus fűzerszó
és fűszerkeverék
mini abc szuper
Többféle
28 - 50g
4580 - 8179 Ft/kg

229 Ft



Mazáné
8 tojásos
száraztészta
szuper
Szélesmetélt
250g - 1996 Ft/kg

499 Ft



Nagykun
„B” Rizs
abc szuper
1kg

689 Ft



Knorr
bögrés leves
mini abc szuper
Többféle
15-22g

259 Ft



Knorr kocka
mini abc szuper
Tyúkhúsleves
szuper
Pörkölt
60g - 6650 Ft/kg

399 Ft



Knorr alap
abc szuper
100% Természetes Bolognai
100% Természetes Chilis bab
szuper
XXL Carbonara
38-60g
9983 - 15763 Ft/kg

599 Ft



Urban Classics
Parány ostya
kakaós
krémleves,
étbevonóval
szuper
180g - 3717 Ft/kg

669 Ft



D.E. Paloma
őrölt kávé
mini abc szuper
Classic
225g - 4440 Ft/kg

999 Ft



Lindt Lindor
praliné
szuper
Tejsokis
Vegyes válogatás
200g - 9995 Ft/kg

1999 Ft



Snickers, Twix és Mars szelet
mini abc szuper
Többféle
70 - 75g
5320 - 5700 Ft/kg

399 Ft



Chio chips
mini abc szuper
Többféle
60g - 7983 Ft/kg

479 Ft



Milka desszert
abc szuper
Choco Brownie
Choco Mini Stars
szuper
Cookie Loop
132 - 185g
4211 - 5902 Ft/kg

779 Ft



Negro töltött keménycukorka
mini abc szuper
Classic, Mézes
45g

199 Ft



Xixo Ice tea
szuper
Eper, Citrom,
Őszibarack
250ml - 716 Ft/l

179 Ft



Pepsi és Mirinda szénsavas üdítőital
mini abc szuper
Cola
szuper
Narancs
0,33l - 845 Ft/l

279 Ft



Hell energiatál
mini abc szuper
Többféle
250ml - 956 Ft/l

239 Ft



Hell Ice Coffee
mini abc szuper
Többféle
250ml - 1316 Ft/l

329 Ft



Van Pur alkoholfmentes sör
abc szuper
269 Ft
0,5l - 538 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

199 Ft/db
398 Ft/l



Márka szénas üdítőital
mini abc szuper
Meggy, Szőlő, Narancs
1,5l - 213 Ft/l

319 Ft



Kinley szénas üdítőital
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 399 Ft/l

599 Ft



Coca-Cola, Fanta és Sprite szénas üdítőital
mini abc szuper
Többféle
1,75l - 342 Ft/l

599 Ft



Ave citromos ásványvíz
abc szuper
1,5l - 99 Ft/l

149 Ft



Theodora Kékkúti és Kereki ásványvíz
mini abc szuper
Többféle
1,5l - 93 Ft/l

139 Ft



Naturaqua ásványvíz
mini abc szuper
Szénas
Szénsavmentes
1,5l - 133 Ft/l

199 Ft



Cappy Ice Fruit 12%
mini abc szuper
Alma-Körte
Multivitamin
Őszibarack-Sárgadinnye
1,5l - 419 Ft/l

629 Ft



Dreher 24 alkoholmentes sörital 0,0%
mini abc szuper
Citrom
abc szuper
Meggy-Szedes
szuper
Maracuja-Sárgadinnye
0,5l - 598 Ft/l

299 Ft



Soproni Radler sörital 0,0%
szuper
Körte-Citrom
0,5l - 658 Ft/l

329 Ft



Kalumba White Dry Gin 37.5%
szuper
0,7l - 8999 Ft/l

6299 Ft



Dreher Gold sör 5%
mini abc szuper
0,5l - 758 Ft/l

379 Ft



Gösser Premium sör 5,1%
szuper
0,33l - 906 Ft/l

299 Ft

NAGYSZERŰ LEGO AJÁNLATOK, CSAK AMÍG A KÉSZLET TART!

Ajánlatunk csak a promo-üzletekben elérhető, a készlet erejéig. Az egyes üzletek kínálata eltérő lehet.



60327 LEGO City Lőszállító autó

9199 Ft



11017 LEGO Classic Kreatív szörnyek
60318 LEGO City Tűzoltó helikopter
41697 LEGO Friends Teknős mentő jármű

3299 Ft



60333 LEGO City Fürdőkádas kaszkadőr

2699 Ft



Regina Ecoring papírsebkendő
3 rétegű
mini abc szuper
90 db - 5 Ft/db

449 Ft



Bella fültisztító pálcska
abc szuper
200db - 3 Ft/db

599 Ft



Coop Bokafix mini abc szuper
Többféle
2db - 125 Ft/db

249 Ft



Coop száraz macskaeledel
mini abc szuper
Baromfi - Zöldség
Marha - Zöldség
1kg

699 Ft



Zöld Plasztik alufólia
szuper
20m - 45 Ft/m

899 Ft



Protect Forte rovarirtó por
szuper
100g - 8990 Ft/kg

899 Ft



Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

Mizo Coffee Selection
abc, szuper, szuper plusz:

Espresso
szuper, szuper plusz: Melange, Laktózmentes Cappuccino
330 ml, 1209 Ft/l
399 Ft

200 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 19-től 05. 02-ig
Beváltás részletei a szórólapon.

299 Ft/db
2 db vásárlásakor
906 Ft/l



203000044181100200230502

abc, szuper, szuper plusz:
Kométa Útravaló felvágott
Olasz, Zala
125g, 4392 Ft/kg
549 Ft

100 Ft
KEDVEZMÉNY



2023. 04. 19-től 05. 02-ig
Beváltás részletei a szórólapon.

499 Ft/db
2 db vásárlásakor
3992 Ft/kg



203000044201200100230502

Hogyan veheti igénybe?

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetséges van a kuponok Mobilalkalációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon fogyjúttó Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az alkalcióba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

SPÓROLJON TÖBBET!



Coop Pulyka mellsonka
abc szuper
399 Ft
100g - 3990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

349 Ft/db
3490 Ft/kg



Sága Falmi Jó! Hot-Dog
abc szuper
Többféle
499 Ft
140g - 3564 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

449 Ft/db
3207 Ft/kg



Pick Pickolino virsli sertéshúsból
mini abc szuper
Klasszik
szuper
Sajtos
599 Ft
140g - 4279 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
3564 Ft/kg



Coop háztartási keksz
mini abc szuper
299 Ft
200g - 1495 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

249 Ft/db
1245 Ft/kg



Coop Kávékrémpor
mini abc szuper
599 Ft
200g - 2995 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

499 Ft/db
2495 Ft/kg



Coop felezett, hámozott őszibarackbefőtt
abc szuper
799 Ft
820g/470g - 2257 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

699 Ft/db
1975 Ft/kg



Kubu gyümölcszúrok
100% abc szuper
Alma, Eper, Őszibarack
199 Ft
100g - 1990 Ft/kg

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

169 Ft/db
1690 Ft/kg



AmongR Space szénsavas üdítőital
abc szuper
Tutti-Frutti
Zöldalma
szuper
Cola
169 Ft
250ml - 676 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

139 Ft/db
556 Ft/l



Pölöskei gyümölcszúrok
mini abc szuper
Többféle
699 Ft
1l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

599 Ft/db

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Fűszért Zrt. saját COOP üzleteiben, a Zirc Coop Zrt. az Atád Coop Zrt. az Apród Kft. Tápíószecső, a Hajde Kft. Maglód és Süllyás, Szeminimi Kft. Úri üzleteiben vásárolhatók meg.

www.coop.hu

Keressen minket!
Facebook, Instagram, YouTube

CSatlakozzon hozzánk!
Facebook, Instagram, YouTube

MB MAGYAR BRANDS
8x 12 13 14 15
16 17 18 19

coop mini abc szuper

szuper Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
abc szuper Csak a Coop abc és Coop super üzleteinkben kapható termékek.
mini abc szuper cikkek minden üzletben kaphatóak.

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezeve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Fűszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

2023. ÁPRILIS 19-TŐL MÁJUS 02-IG

coop üzletlánc